Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ №6
от  25.03.2019 г.

Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Загреева А.А. 4407.

Повестка дня:
1. Событие- олимпиада «Я-профессионал». (Гамберова Ю., Колесникова Ю. 4507 )
1. Использование винтов – расширение возможностей ортодонтического лечения. (Рук. к.м.н. Яхина З.Х. Аминов Б. М. 4508)
1. Несовершенный амелогенез II-IV типа. Клинические случаи. (Давыдова А. Д. 4403, Сафронова Д. В. 4403, рук. д.м.н. Ширяк Т. Ю.)
1. Реставрация временных зубов с использованием целлулоидных колпачков. Мастер-класс. (Сибгатуллина Л. Ф., Михалева М. Д. 4303, рук. д.м.н. Ширяк Т. Ю.)

Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
1. Ильина Кристина Андреевна, 4407
1. Давыдова Анастасия Денисовна, 4403
1. Федоров Федор Юрьевич, 4405
1. Сибгатуллина Ляйсан Ринатовна, 4303
1. Михалева Мария Дмитриевна, 4303
1. Ионова Екатерина Алексеевна, 4405
1. Сафронова Дарья Валерьевна, 4403
1. Аминов Булат Марселевич, 4508
1. Гарипов Нияз Вадимович, 4508
1. Колесникова Юлия Николаевна, 4507
1. Галеберова Юлия Рустамовна, 4507
1. Магаев Кирилл Всеволодович, 4508
1. Загреева Айгуль Айратовна 4407

Куратор СНК стоматологии детского возраста
д.м.н. доцент                                          Ширяк Т.Ю.

[bookmark: _GoBack]